
Příloha č. P2 

SPECIFIKACE  PLNĚNÍ 

zakázka č. 20ZA-003153   „ D5 Lokální oprava AB „ 

 

Předmětem zakázky je oprava vozovky na dálnici D5 v úseku km 28,395 – km 28,851 

vlevo, a to pouze pravý jízdní pruh. Plocha opravované vozovky činí 1 664,40 m2.  

Oprava vozovky AHV, výměna obrusné vrstvy 4 cm v celé ploše opravy, výměna ložní 

vrstvy v pěti dílčích plochách, vrstva 8 cm. Případně oprava lokálních poruch po 

odfrézování. Zaříznutí a odbourání hran, vyčištění, spojovací postřik, pokládka nových 

vrstev, posyp drceným kamenivem. Ošetření pracovních spár modifikovanou 

asfaltovou zálivkou. Zametení plochy opravy před puštěním do provozu. Odvoz 

vyfrézovaného materiálu – odkup zhotovitelem. 

Rozsah realizovaných prací včetně případných lokálních oprav bude vždy předem 

odsouhlasen pracovníkem provádějícím technickou pomoc objednateli (stavební 

dozor). 

Rozsah prací a použité materiály jsou uvedeny v oceněného Soupisu prací (příloha 

Dílčí smlouvy č. P1). 

Položky ze Soupisu prací pro SO 103 budou čerpány jen v případě nutnosti 

lokální opravy po vyfrézování ložní vrstvy. Položka č. 2 SO 101 bude čerpána 

pouze v případě znečištění vyfrézovaných vrstev (nemožnost odkupu, max. 1/3 

vyfrézovaného množství).   

 

Technologický předpis bude před zahájením plnění zkontrolovaný a odsouhlasený 

pracovníkem provádějícím technickou pomoc objednateli. 

Souhrnná závěrečná zprávu o hodnocení jakosti (obsah přiměřeně dle „Zásady pro 

hodnocení jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem“ – viz xxxxxxxxxxxxx) bude 

zkontrolovaná a odsouhlasená pracovníkem provádějícím technickou pomoc 

objednateli. 
 

 

Realizace DIO, včetně jeho projednání je součástí zakázky a toto zajistí Dodavatel 

v rámci plnění. DIO bude osazeno na dálnici D5 dle platných a schválených schémat. 

 

 

Při realizaci budou dodržovány a plněny podmínky Rámcové dohody č. 01PU-004771 

vč. Přílohy č. 1 „Specifikace plnění“ a podmínky Dílčí smlouvy vč. příloh (přílohy P1, 

P2). 

 

 

Záruční doba: 36 měsíců.  


